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رئیس جمهور پس از اقدام وزارت 

اطلاعات و دفتر بازرسی ویژه دولت
رئیس جمهور در پیگیری و 
بازداشت بازرس ویژه وزیر راه وشهرسازی به اتهام 
مفاسد اقتصادی، در جلسه روز گذشته هیأت دولت، 
فسادستیزی و پاکدستی را از مهم ترین رویکردها و 
شاخصه های دولت سیزدهم دانست و با اشاره به 
اقدامات انجام شده در یک سال اخیر برای مقابله با 
فساد و حذف بسترهای فسادزا از ساختار نظام 
اداری، به همکاران دولت تأکید کرد برای صیانت از 
اعتبار دولت و جلوگیری از هجمه بهانه جویان، بر 
عملکرد اطرافیان و مجموعه تحت مدیریت خود 

نظارت دقیق داشته باشند.
اسماعیل خطیب، وزیر اطلاعات دولت سیزدهم نیز 
روز چهارشنبه در حاشیه جلسه هیأت دولت برخورد 
صریح و شفاف دولت با قاسم مکارم شیرازی را روایت 
کرد، گفت: درباره قاسم مکارم شیرازی اقداماتی 
صورت گرفته و اکنون پرونده در دستگاه قضایی 
درحال پیگیری است و به گفته رئیس جمهور دولت 
مدعی مبارزه با فساد است و نسبت به آن کوتاهی 

نخواهد کرد.
وزیر اطلاعات در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه 
گفته می شود موارد مشابهی  مانند دستگیری 
یکی از اعضا و منتسبان به وزیر راه، انجام گرفته یا 
نه، گفت: چنین چیزی وجود نداشته و این موارد 

هم صحت ندارد؛ کسانی که برخی اخبار را در 
این باره منتشر کردند، واقعیت ها را بیان نداشتند 
و با آبروی افراد بازی می شود. خطیب در عین حال 
خبر بازداشت برادر همسر یکی از وزیران را تکذیب 
کرد و آن را دروغ خواند. رئیسی سوم شهریورماه 
سال گذشته در جریان جلسه بررسی رأی اعتماد 
مجلس به کابینه با بیان اینکه وزیری که وارد 

یک مجموعه شود، تنها نیست، گفته بود: »در 
کنار وزیر، تیمی که می خواهد وزارتخانه را اداره 
کند برای ما بسیار مهم است؛ یعنی بنده علاوه بر 
وزیر نسبت به تیم وزارتخانه هم حتما نظر خواهم 
داشت که وزرا، معاونانی کارآمد داشته باشند. اگر 
معاون، کارآمد نباشد و اگر استانداران و سفرا کارآمد 
نباشند، وزیران ما هر چند وزیر خوبی باشند، اتفاقی 

نمی افتد؛ لذا حتما نسبت به معاونان وزرا و مدیران 
کل و همینطور بخش های مختلف نظر خواهیم 
داشت و از مشورت دوستان هم بهره مند می شویم تا 
بتوانیم یک وزارتخانه حقیقتا قوی داشته باشیم.« 
رستم قاسمی، وزیر راه وشهرسازی نیز در دومین 
واکنش به بازداشت مشاور و بازرس  ویژه خود 
در یک برنامه تلویزیونی در پاسخ به سؤال مجری 
درباره بازداشت چند فرد در مجموعه وزارت راه 
و شهرسازی گفت: بنده از بازداشت یک نفر اطلاع 
دارم و بیشتر از یک نفر بازداشت نشده و نمی دانم 
علت دستگیری وی چه بوده است. بنده در دوره ای 
مسئولیت بزرگی در نیروی قدس سپاه داشتم و 
بیش از ١٠٠هزار میلیارد پروژه داشتیم. ممکن 
است با افرادی از نگاه سیاسی مشکلاتی داشته 
باشم که قابل حل است، اما در موضوعات اقتصادی 
اگر فردی چشم من هم باشد، او را بیرون می آورم و 
موضوعات اقتصادی توجیهی ندارند. او با اشاره به 
اقدامات انجام شده برای بستن گلوگاه های فساد در 
وزارت راه و شهرسازی گفت: تنها 2سازمان راهداری 
و شرکت راه آهن دسترسی به ارائه مجوز دارند که 
قرار بر این است به زودی این دو نهاد به درگاه ملی 
متصل شوند. وزارت راه و شهرسازی دستگاه طویل 
و عریضی است و بیش از ١٠٠هزار پروژه در دست 
اجرا دارد. شعار این دولت هم صداقت است و 
اصلی ترین وعده دولت سیزدهم صادق بودن است. 

رئیس جمهور خطاب به کابینه:

بر عملکرد اطرافیان خود نظارت کنید

آمریکازیرمیزمذاکراتمیزند؟
 یک سخنگوی کاخ سفید: نمی توان گفت در نزدیکی لبه پرتگاه هستیم، اما تعهد ما به تحقق توافق، کاهش یافته است

مواضع مقام های آمریکایی در روزهای اخیر حکایت 
از آن دارد که دولت بایدن دور جدیدی از کارشکنی ها 
درمسیر مذاکرات لغو تحریم ها را آغاز کرده است. 
به گزارش همشهری، هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی شورای 
امنیت ملی آمریکا در یک کنفرانس خبری با تکرار ادعاهای این 
کشور درباره برنامه هسته ای ایران، عنوان کرد که هنوز شکاف هایی 
بین تهران و واشنگتن وجود دارد و کار روی تحقق توافق ادامه دارد.

جان کربی همچنین گفت که بایدن از اعضای دولتش خواسته 
گزینه های دیگر را برای جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح 
هسته ای بررسی کنند ؛ »... چون می دانیم هیچ مشکلی در خاورمیانه 
با یک ایران مسلح به سلاح هسته ای به آسانی حل نمی شود.« او 
درباره تصمیم دولت آمریکا برای احیای توافق هسته ای نیز گفت که 
»رئیس جمهور به وضوح گفته اجازه دستیابی ایران به سلاح هسته ای 
را نمی دهد. بایدن در این زمینه جدی است. از طرفی او قویا معتقد 
است بهترین راه برای انجام این کار از طریق دیپلماسی است و به 
همین دلیل است که سخت تلاش می کنیم تا بتوانیم برجام را احیا  

کنیم، ما این مسیر را ترجیح می دهیم.«
ادعاهای تکراری کربی در شرایطی مطرح می شود که مقام های 
ایرانی بارها تأکید کرده اند که براساس راهبردهای ترسیمی از سوی 
رهبرمعظم انقلاب، به کارگیری تسلیحات هسته ای در دکترین 

دفاعی جمهوری اسلامی جایی ندارد.
مواضع این روزهای واشنگتن حکایت از آن دارد که دولت بایدن 
همچنان راهبرد تعلل در تصمیم گیری سیاسی را درپیش گرفته و 
می کوشد با فضاسازی و مقصر جلوه دادن جمهوری اسلامی، تهران را 

برای کوتاه آمدن از مطالبات بحق خود تحت فشار قرار دهد.

ادامه ادعاهای تکراری
معاون سخنگوی وزارت امورخارجه آمریکا نیز در یک کنفرانس 
خبری با تکرار تلویحی مواضع جان کربی، تلاش کرد بار دیگر 
توپ مذاکرات برجامی را به زمین جمهوری اسلامی بیندازد. ودانت 
پاتل در پاسخ به سؤالی درباره وضع فعلی مذاکرات وین، مواضع 
هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی آمریکا را 
تکرار کرد و گفت که »پاسخ ایران به پیشنهادهای آمریکا درباره 
متن پیش  نویس توافق در وین، نشان داده است هنوز شکاف ها و 

اختلاف هایی در مذاکرات  وجود دارد.«
وی همچنین ادعا کرد که »پاسخ ایران به پیشنهادهای آمریکا درباره 

متن پیش نویس توافق در وین، ما را در موقعیتی قرار نداد که بتوانیم 
توافق را به سرانجام برسانیم. ما مدام گفته ایم شکاف ها وجود دارند 

و از پاسخ ایران معلوم است که این شکاف ها هنوز باقی مانده اند.«
مواضع مقام های اروپایی و آمریکایی در روزهای اخیر مبنی بر 
فاصله گرفتن دیدگاه های طرفین در جریان مذاکرات در شرایطی 
مطرح می شود که مقام های تهران اخیرا تأکید کرده اند پاسخ ایران 
»سازنده«، »شفاف« و »قانونی« بوده و می تواند درصورت وجود اراده 
سیاسی در طرف مقابل، زمینه را برای جمع بندی مذاکرات و توافق 

در کوتاه ترین زمان فراهم کند.

ادعای رسانه های صهیونیستی
در طرف مقابل اما فضاسازی ها درباره روند مذاکرات رفع تحریم ها 
ادامه دارد و روزنامه صهیونیستی»تایمز« در گزارشی مدعی شد 
مقام های آمریکا به یائیر لاپید، نخست وزیر این رژیم اطلاع داده اند 
توافق احیای برجام از روی میز برداشته شده و در آینده نزدیک امضا 

نخواهد شد.
این روزنامه همچنین مدعی شد که نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
در گفت  وگوهای اخیرش با رئیس جمهور آمریکا و دیگر مقام های 
این کشور اطمینان یافته در مذاکرات وین، توافقی در زمانی قابل 
پیش بینی انجام نخواهد شد ؛ »برخی منابع عبری مطلع شده اند 

توافق هسته ای میان ایران و قدرت های جهانی از روی میز کنار 
رفته   و در آینده ای قابل پیش بینی امضا نخواهد شد. این پیام 
در گفت وگوهای اخیر یائیر لاپید، نخست وزیر اسرائیل با جو 
بایدن، رئیس جمهور آمریکا و دیگر مقام  های دولتی این کشور به 
او منتقل شده است.« دراین گزارش همچنین عنوان شده است 
که »این توافق احتمالی، محور اصلی رایزنی های دیپلماتیک 
و امنیتی تل آویو در سال گذشته بوده  است. اسرائیل با نگرانی، 
مذاکرات میان ایران و نمایندگان قدرت های جهانی در وین و رد 
و بدل شدن پیش نویس  های توافق میان طرفین را در هفته های 
اخیر دنبال می کرد.«  آنچه هر روز شفاف می شود، این است که 
به نظر می رسد دولت بایدن برای ایجاد اجماع پیرامون نوع مواجهه 
با جمهوری اسلامی در مذاکرات رفع تحریم ها با بن بست مواجه 
شده و در شرایط کنونی، تحت فشار مخالفان داخلی و لابی های 

صهیونیستی، قادر به تصمیم گیری سیاسی در این حوزه نیست.
تحلیلگران معتقدند با توجه به نزدیک شدن به موعد برگزاری 
انتخابات کنگره، فشار جمهوریخواهان به دولت بایدن درباره برجام 
و سرنوشت آن افزایش یافته و درچنین شرایطی، کاخ سفید نیاز 
جدی به حمایت لابی های صهیونیستی دارد و »تعویق در روند توافق 
احتمالی با ایران« یکی از گزاره هایی است که واشنگتن به صورت 

جدی به آن فکر می کند. 

 قطع رابطه 
»میزبان تروریست ها« با ایران 

دولت آلبانی دیروز اعلام کرد روابط دیپلماتیک خود را با 
ایران قطع و از همه دیپلمات های ایرانی خواسته خاک این 
کشور را ترک کنند؛ کشوری که چند سالی می شود سازمان 
تروریستی منافقین را زیرچتر حمایتی خود قرار داده و 

زمینه ساز تنش در روابط 2کشور شده است.
بر این اساس شبکه »العربیه« دیروز در خبری اعلام کرد 
دولت آلبانی اقدام به قطع روابط دیپلماتیک با ایران کرده و 
به دیپلمات های ایرانی 2۴ساعت برای ترک این کشور فرصت 
داده است. این شبکه درحالی مدعی اخراج سفیر ایران از تیرانا 
شده که جمهوری اسلامی از سال١397 در این کشور سفیر 
ندارد. آلبانی در آن سال غلامحسین محمدنیا، سفیر ایران در 
این کشور را با ادعای »به خطر انداختن امنیت کشور« اخراج 
کرده بود و سفارت ایران در آلبانی از آن زمان در سطح کاردار 

اداره می شد.
اکنون اما بهانه آلبانی برای قطع روابط با ایران، حملات 
سایبری به این کشور از سوی ایران عنوان شده است. این 
درحالی است که رویترز هم گزارش داد ادی راما، نخست وزیر 
آلبانی دیروز اعلام کرد به همه دیپلمات ها و کارکنان سفارت 
ایران در این کشور دستور داده ظرف 2۴ساعت خاک این 
کشور را ترک کنند. وی در پیامی تصویری اعلام کرد که 
»دولت تصمیم گرفته به روابط دیپلماتیک خود با جمهوری 
اسلامی ایران پایان دهد« و در ادامه مدعی شد: »این واکنش 
شدید، کاملا با شدت و خطر حمله سایبری که تهدیدهای 
فلج کردن خدمات عمومی، پاک کردن سامانه های دیجیتال 
و هک سوابق دولتی، سرقت ارتباطات الکترونیک داخلی 
دولت و ایجاد هرج ومرج و ناامنی را درپی داشت، متناسب 
است.« این درحالی است که منافقین در دوران نخست وزیری 
ادی راما به فعالیت خود در آلبانی افزودند و او برخلاف 
انتظاراتی که برای محدود کردن این سازمان به کمپ تیرانا 
می رفت، دست آنان را برای فعالیت در سراسر آلبانی باز 
گذاشت. ساعاتی پس از مخابره این خبر، کاخ سفید نیز در 
بیانیه ای به حمایت از اتهام های ضد ایرانی آلبانی پرداخت و 
اعلام کرد که »آمریکا به شدت حمله سایبری ایران به آلبانی، 
متحد ما در ناتو را محکوم می کند.« اینها درحالی است که 
دولت آلبانی از سال2٠١3 و با نقش آفرینی دولت آمریکا، 
بیش از 2هزارنفر از اعضای گروهک تروریستی منافقین را 
زیرچتر حمایتی خود قرار داده است ؛ تروریست هایی که بعد 
از برچیده شدن اردوگاه شان در عراق، به آلبانی منتقل شده 
و در این کشور مستقرند. این گروهک تروریستی هرساله 
نشست هایی را با گروهی از هواداران اجاره ای خود و با حضور 

برخی مقام های آمریکایی برگزار می کند.

   زاهدی وفا دوتابعیتی نیست
معاون پارلمانی رئیس جمهور در پاسخ به شائبه هاي مطرح 
شده درباره معرفی محمدهادی زاهدی وفا به عنوان وزیر 
پیشنهادی تعاون، کار و رفاه اجتماعی به مجلس گفت: 
او در شورای های مختلف شستا و موضوعات مختلف 
حضور داشته و اشراف خوبی در مورد مسائل اقتصادی 
کشور دارد و می تواند هم در وزارت و هم در دولت، شخص 
مؤثر و موفقی باشد. امیدوارم نمایندگان مجلس با رأی بالا 
ایشان را به عنوان وزیر انتخاب کنند.  البته به دلیل اینکه 
نمایندگان در تعطیلات هستند، فرصت کمتری برای جلسه 
با کمیسیون ها داریم.« محمد حسینی در واکنش به ادعای 
دوتابعیتی بودن زاهدی وفا نیز گفت: هم در داخل و هم در 
خارج مطالب جعلی و نادرستی را منتشر کردند که وی برای 
تحصیل به خارج رفته بوده و به ایران بازگشته یا گفتند پسر 
وی در اروپا بوده درصورتی که ایشان اصلا اولاد ذکور ندارد.

   تغییر در تیم رسانه ای دولت
ترکیب تیم رسانه ای دولت در یک سال فعالیت دستخوش 
تغییر شد و عباس هنرمند، معاون ارتباطات و اطلاع رسانی 
دفتر رئیس جمهور جای خود را به شهرام وثوقی راد 
داد. غلامحسین اسماعیلی روز چهارشنبه در حکمی 
او را به عنوان »معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر 
رئیس جمهور« منصوب کرد. به گزارش ایسنا، رئیس 
دفتر رئیس جمهور در حکم انتصاب وثوقی راد بیان کرده 
است: با عنایت به تعهد و تجربیات ارزشمند جنابعالی 
در عرصه ارتباطات و اطلاع رسانی، انتظار دارد با ایجاد 
هماهنگی، هم افزایی و استفاده از کلیه ظرفیت های 
رسانه ای در اطلاع رسانی مناسب و بهنگام و تصویرسازی 
شایسته و امیدآفرین از اقدامات به عمل آمده در حوزه 

ریاست جمهوری مجدانه بکوشید.

هشدار ایران به کشورهای 
میزبان ارتش آمریکا

رئیس ستادکل نیرو های مسلح با اشاره به اخطار 
کتبی و انتقال پیام از طریق وزارت امورخارجه 
به کشورهای میزبان ارتش آمریکا، گفت: 
جمهوری اسلامی با انجام اقدام هایی از قبیل 
انجام رزمایش های گوناگون، اخطار خود را به این 

کشورها اعلام کرده  است.
سردار محمدباقری در صفحه شخصی خود در 
روبیکا نوشت: »در ماه های اخیر ارتش تروریست 
آمریکا تلاش کرده جای خالی خود را که با 
عقب بردن ناوهای هواپیمابر، بالگردبر و ناوشکن ها 
از خلیج فارس و دریای عمان به وجود آمده و 
زمینه ساز وحشت وابستگان او شده بود، با اتصال 
منطقه مورد غصب رژیم صهیونیستی و ارتش 
کودک کش آن به فرماندهی سنتکام، جبران 
کند.« وی افزود: »معنای این اقدام این است که 
از نگاه ما امکانات جاسوسی )و حتی عملیاتی( 
آمریکا و هم پیمان های او در اختیار رژیم غاصب 
صهیونیستی نیز قرار خواهد گرفت و این موجب 
افزایش تهدید برای کشور عزیزمان خواهد شد.«

باقری در این پیام ادامه داد: »ما علاوه بر اعلام 
و اخطارکتبی و انتقال پیام از طریق وزارت امور 
خارجه به کشورهای میزبان ارتش آمریکا، با 
توسعه حضور و تعمیق گشت های هوایی و دریایی 
و تعمیق اشراف اطلاعاتی و انجام رزمایش های 
گوناگون دریایی، موشکی و پهپادی و...، آمادگی و 

اخطار خود را اعلام کرده و می کنیم.«

تقدیم پیام مادورو به رئیسی 
رئیس جمهور ظهر روز گذشته در دیدار »رامون بلاسکز« فرستاده ویژه رئیس جمهور و وزیر 
حمل ونقل ونزوئلا، با بیان اینکه روابط تهران-کاراکاس به سرعت در حال گسترش و پیشرفت 
است، گفت: جمهوری اسلامی ایران دوست روزهای سخت ونزوئلا بوده است. سیدابراهیم 
رئیسی با اشاره به سیاست توسعه روابط تجاری و اقتصادی جمهوری اسلامی ایران با کشورهای 
دوست، اهمیت افزایش سطح همکاری های ایران با کشورهای آمریکای لاتین به ویژه با توجه 
به ظرفیت های متنوع موجود را مورد تأکید قرار داد و گفت: آماده ایم روابط با ونزوئلا را در همه 
حوزه ها به ویژه در حوزه های تجاری، انرژی، فناوری، علمی و دفاعی گسترش دهیم. »رامون 
بلاسکز« فرستاده ویژه رئیس جمهور و وزیر حمل ونقل ونزوئلا نیز در این دیدار با اشاره به 
توانمندی های فنی و مهندسی ایران، خواستار گسترش تعاملات 2کشور در این زمینه شد. در 
این دیدار همچنین وزیر حمل ونقل ونزوئلا که ریاست کمیسیون مشترک همکاری اقتصادی 

ایران- ونزوئلا را برعهده دارد، پیام نیکلاس مادورو را به رئیسی تقدیم کرد.

آمریکایی ها به دنبال »چانه زنی« هستند
یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در گفت وگو با همشهری آنلاین در پاسخ به این سؤال که روند کنونی 
مذاکرات را می توان نشانه ای از موفقیت لابی های صهیونیستی در تغییر نظر دولت بایدن دانست؟ گفت: این موضوع چندان دور از 
انتظار نیست. معتقدم تل آویو و طرف های غربی کاملا هماهنگ با یکدیگر عمل می کنند. محمود عباس زاده مشکینی با بیان اینکه 
ما باید کار خود را انجام دهیم، افزود: ما براساس ظرفیت های موجود داخلی و درون زا و همچنین اعتماد به آرمان های جمهوری 

اسلامی ایران، باید به توسعه روزافزون بیندیشیم. وی با بیان اینکه رژیم صهیونیستی یکی از ایالت های آمریکاست 
و خارج از هژمونی و هارمونی آمریکا و غربی ها موضع نمی گیرد، ادامه داد: خیلی ها تلاش کردند بین آمریکا 

و رژیم صهیونیستی دوئیت نشان دهند و بگویند اینها جدا از هم هستند، اما دیدیم که اینگونه نیست. 
برژینسکی، از طراحان سیاست جهان در چند دهه گذشته گفته که »اسرائیل ناو جنگی ما در خاورمیانه 
است.« عباس زاده مشکینی با بیان اینکه پیش نویس ارائه شده ازسوی اتحادیه اروپا ابهام هایی دارد که باید 

رفع شود، عنوان کرد: ما به دنبال این بودیم که این ابهام ها در یک رفت و برگشت یک روزه رفع شود، 
اما آمریکا هنوز هم جواب روشنی نداده  است. آنها اکنون دست پیش گرفته اند که پس نیفتند. در 

این مرحله می خواهند چانه زنی کنند و جلوی ایران را برای رفع این ابهام ها بگیرند. این عضو 
کمیسیون امنیت ملی همچنین با تأکید بر اینکه نباید نگران طولانی شدن مذاکرات باشیم، 

افزود: اگر طرف های مقابل فکر کنند که ما با هر قیمتی به دنبال توافق هستیم، گرانفروشی 
می کنند. درحالی که شرایط ما خوب است؛ تحریم ها را خنثی کرده یا دور زده ایم و اکنون 

انسجام سیاسی خوبی در کشور وجود دارد. 

مکث

اگر فرزند به خارج رفت، پدر هم برود!
دبیر شورای اطلاع رسانی دولت روز چهارشنبه در توییتی نوشت که رئیس جمهور در توصیه به 
مسئولی که فرزندش برای ادامه تحصیل در کشوری دیگر ویزا گرفته بود، گفت: اگر فرزند به 
خارج رفت، پدر هم برود. مهدی عرفاتی نوشت: اخیرا فرزند یک معاون وزیر برای ادامه تحصیل 
در یک کشور خارجی ویزا گرفته بود و قصد خروج داشت که به محض اطلاع رئیس جمهور، 
دستور صادر شد؛ »اگر فرزند رفت، پدر هم برود!« گذشت آن دوران که افتخار مقامات عالی 

دولت، اقامت فرزندانشان در خارج از کشور بود. 

مکث

برجام

نقل قول خبر

خبرهای کوتاه

دفاعی

دیپلماسی

 مصوبه شورا 
ربطی به طرح صیانت ندارد 

روز گذشته و در پی انتشار یک توییت، گمانه زنی ها درباره 
تصویب و اجرای طرح صیانت قوت گرفت. این درحالی است 
که نمایندگان مجلس دراین باره ابراز بی اطلاعی و البته تأکید 
کردند طرح مجلس هنوز نزد هیأت رئیسه است و درباره آن 

تصمیم گیری نشده است. 
 دیروز محمد کشوری، کارشناس فناوری اطلاعات در توییتی 
مدعی شد که بخشی از طرح موسوم به صیانت )براساس 
نسخه 9بهمن به نام »نظام تنظیم گری«( که شامل اعضا و 
اختیارات کمیسیون عالی تنظیم مقررات بوده و برای تصویب به 
شورای عالی فضای مجازی ارجاع شده بود، از سوی این شورا به 
تصویب رسید و برای اجرا ابلاغ شد ؛ خبری که با گمانه زنی های 
بسیاری همراه شد. نماینده قزوین در مجلس در گفت وگو با 
همشهری  آنلاین، از این خبر اظهار بی اطلاعی کرد و گفت که 
طرح صیانت تصویب نشده است. لطف الله سیاهکلی درباره مصوبه 
شورای عالی فضای مجازی نیز خاطرنشان کرد: این شورا راجع به 
مقررات سیاستگذاری می کند و اقدام های آن ربطی به طرح 
صیانت ندارد. این نماینده همچنین تأکید کرد که طرح صیانت، 

قانون است و مصوبه شورا ارتباطی به این طرح ندارد.
عضو کمیسیون مشترک بررسی طرح حمایت از حقوق کاربران 
فضای مجازی نیز دراین باره به همشهری آنلاین گفت: اقدام 
خاصی برای طرح صیانت از فضای مجازی در مجلس انجام 
نشده است. بعد از آنکه یک رأی استمزاجی گرفته شده، این طرح 
در دست هیأت رئیسه مجلس قرار گرفت. اقدام اخیر که اخبار آن 
منتشر شده، مصوبات شورای عالی فضای مجازی است که ما از 
جزئیات آن خبر نداریم، اما طرح صیانت فضای مجازی، هنوز در 
دست هیأت رئیسه قرار دارد و از تصمیم آنها اطلاعی نداریم و 

نمی دانیم دقیقا می خواهند چه کاری انجام دهند.
مهرداد ویس کرمی افزود: اینترنت کودک نیز طبق آنچه وزیر 
گفته است، قابلیت جدیدی است که به صورت اختیاری در اختیار 
والدین قرار داده اند. تا این لحظه درباره تصویب طرح صیانت از 
فضای مجازی در مجلس خبری نیست و من هم چیزی نشنیده ام.

 آمادگی بالای ارتش 
برای مقابله با تهدیدها

فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا)ص( در حاشیه رزمایش 
»اقتدار نیروی زمینی ارتش« گفت: این رزمایش مطابق با 
جنگ های آینده و تهدیدهای پیش بینی شده طرح ریزی  
و عملیاتی شده است. به گزارش تسنیم، سردار سرلشکر 
غلامعلی رشید افزود: فرماندهان نیروی زمینی ارتش با 
اشراف اطلاعاتی و با تلاش و مجاهدت، نه تنها تحرکات 
دشمن را به طورکامل رصد می کنند، بلکه از آمادگی 
رزمی بسیار بالایی برای مقابله با هر تهدیدی برخوردارند. 
وی همچنین ادامه داد: از نظر قرارگاه مرکزی حضرت 
خاتم الانبیا)ص( رژیم صهیونیستی به عنوان تهدید امنیت 

ملی جمهوری اسلامی ایران در اولویت نخست قرار دارد.

مجلس

خبر
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